Junii.

[m. 10.] Pru priore de Merleberg'.—Rex Galfrido Esturmi salutem. Ostendit

nobis prior Sancte Margarete de Merleberg' quod, cum ipse duos

homines suos misisset ad boscum nostrum de Savernac pro claustura

spine ad hayas suas claudendas, tu prefatos homines cepisti et

imprisonasti et adhuc detines imprisonatos. Et ideo tibi precipimus

quod, si ita est, tunc prefatos homines sine dilatione deliberari facias.

Teste rege apud Wintoniam, xiij. die' Junii.

Pro. W. Karleolensi episcopo, de da)nis.—Mandatum est Ricardo

de Muntfichet quod permittat W.. Karleolengem episcopum, capere tres

damos ad opus suum in balliva sua de dono regis. Teste rege apud

Wintoniam, xiiij. die Junii.

Eodem modo mandatum est ballivis de Odyham pro eodem

episcopo de tribus damis. Teste rege ut supra.

Surr. Fro Petro JSaldemni.—Rex dilecto et fideli suo Johanni

de Gatesden' salutem. Ostendit nobis Petrus Baldewini quod cum

ipse a Gilberto de Abbernun, dum viveret, viginti et quinque fusta

emisset in bosco suo de Stokes, ita quod signata essent fusta ilia

ad prosternendum, et duo inde essent prostrata, vos postquam ballivam

illam recepistis fusta ilia prosterni et abduci permittere noluisiis.

Et ideo vobis mandamus quod, inquisita super hoc diligentius

veritate, si inveneritis ita esse, tunc prefatum Petrum fusta predicta

prosternere et abducere sine impedimento permittatis. Teste rege

apud Wintoniam, xiiij. die Junii.

Be daniis datis W. de Kirkeh'.—^Mandatum est Johanni de Nevill',

justiciario foreste, quod in foresta de Brehull' habere faoiat W.

decano Sancti Martini, Lend', duos damos de dono regis. Teste

" '
ut supra. • -" •
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{m. 10.] - Jil'x. De quercubus ad maereiniuin domorum ^astri Wintonie,.—

Mandatnm est constabulario Porecestr' quod in foresta de la Bere in

balliva sua faciat habere vicecomiti Suht' xl. quercus ad maeremium
inde faciendum ad domos regis infra castrum Wintonie. Teste rege

ut supra.

Pro Heyirico de Helyun.—Mandatum est vicecomiti Berk' quod de

terra in Palewel' quam Willelmus Blome tenet et unde rex pro

voluntate fecit disseisiri Henricum de Helyun eidem Henrico sine

dilatione plenam seisinam habere faciat, salvis predicto Willelmo

bladis et catallis suis que habet in eadem terra. Teste ut supra.

Pro rege, de (jrissio opere et cera.—Mandatum est A. Bacun,

custodi nundinarum Sancti Botulfi, quod in nundinis predictis ad

opus regis faciat retiueri quindecim milliaria grissii operis et duo